
RICHARD SOBOTKA - MÁRINKA
Čtvrtek 18. května / 17.30 / podkroví 
Křest a čtení z nové knihy Richarda 

Sobotky. Životní příběh mamulky 

Veroniky s taťulkou Františkem a 

jejich dcery Márinky. Život rodiny je 

neodmyslitelně propojený s tehdy 

lázeňským městečkem Rožnovem     

a jeho osudy. Vydání knihy bylo 

podpořeno městem Rožnov pod 

Radhoštěm.

PAMĚTIHODNÁ MÍSTA ROŽNOVA
Čtvrtek 25. května / 16.00 / 
sraz před knihovnou
V pořadí třetí rožnovský 

quest/hledačka, který připravil 

tvůrčí tým seniorů "Město v mé 

paměti", nás provede 

pamětihodnými místy Rožnova. Akci 

finančně podpořilo město Rožnov 

pod Radhoštěm.

VZNIK MĚST NA MORAVĚ V OBDOBÍ 
STŘEDOVĚKU
Úterý 30. května / 17.30 / podkroví 
Rodačka z Rožnova Michaela Antonín 

Malaníková přiblíží  vznik měst          

a městského zřízení na středověké 

Moravě. 

 PRO DĚTI 

DIVADLO PRO DĚTI
Sobota 6. a 20. května / 10.00 / podkroví 
Představení loutkového divadélka 

ROLO. Vstupné 30 Kč.

 VÝSTAVA 

ROŽNOV V HISTORICKÝCH 
FOTOGRAFIÍCH
od 2 . května do 24. června 
dle otevírací doby knihovny 
chodby, podkroví  
Výstava připomíná jedinečnou 

atmosféru podhorského lázeňského 

města a jeho rozličných zákoutí      

ve 20. a 30. letech minulého století. 

KONEC VÁLKY V ROŽNOVĚ
17 lidských osudů
Pátek 5. května / 16.00 / sraz před 
knihovnou 
K 750. jubileu města připravila 

knihovna a tvůrčí tým seniorů 

„Město v mé paměti“ 

quest/hledačku po stopách obětí 

osvobození. Unikátní procházkou po 

místech, kde se 4. a 5. května 

bojovalo a umíralo, Vás provedou 

tvůrci nové hledačky. Akci finančně 

podpořilo město Rožnov pod 

Radhoštěm.

NOC LITERATURY
Středa 10. května  
začátek čtení v 18.00, 19.00 a 20.00  
knihovna, ZUŠ, knihovna VMP
Na různých místech města se během 

jednoho večera budou číst ukázky    

z knih současných evropských 

spisovatelů. 

1. čtecí místo: ZUŠ 

Čte: Magda Štěpánková 

Knihu: Griet Op de Beecková - Pojď 

sem, ať ti můžu dát pusu (Belgie)

2. čtecí místo: Knihovna VMP

Čte: Zbyněk Terner 

Knihu: Szcepan Twardoch - Morfium

3. čtecí místo: knihovna 

Čte: Ctib

Knihu: Joachim Meyerhoff - Kdy 

bude konečně zase všechno takové, 

jaké to nikdy nebylo

Akce se koná ve spolupráci s 

Českými centry.

CHOĎTE BOSÍ... A UZDRAVTE SE!
Úterý 16. května / 17.30 / podkroví
Přednáška Petra Vlčka, odborníka na 

reflexní terapii, o tom, jak si zout 

boty a pokračovat svobodný v chůzi, 

co dělat, aby vás to nebolelo, kde 

bezpečně chodit bez bot a jak bosá 

chůze ovlivňuje vaše zdraví. Vstupné 

dobrovolné, pro příchozí bez bot 

sleva :-) 


	Stránka 1

